- 1 -

苏医协学〔2024〕120号

2024 江苏省医师协会外科医师年会暨

第十二届金陵国际胃癌诊治进展研讨会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗卫生单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会外科医师分会主

办，南京医科大学第一附属医院（江苏省人民医院）承办的

“2024 江苏省医师协会外科医师年会暨第十二届金陵国际

胃癌诊治进展研讨会”将于 2024 年 11 月 22～23 日在江苏

南京举办。

本次会议主题为：进一步提升江苏外科医疗服务质量，

提高外科医师学术水平。会议设有肝脏外科、胰腺外科、乳

腺外科、结直肠外科、疝与腹壁外科、腹腔镜外科、肝脏外

科、甲状腺外科、胆道外科、减重与代谢外科、胃肠外科等

多个专题会场，并同期举办第十二届金陵国际胃癌诊治进展

研讨会，旨在通过搭建高水平专业学术交流平台，夯实外科

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

医师专业基础知识、提高医师综合诊疗水平和医疗服务治

疗，进一步推动我省外科学术水平的整体提高。现将会议有

关事项通知如下：

一、会议内容：1.学科发展和人文建设；2.普通外科相

关基础和临床研究最新成果；3.普通外科优秀手术视频展

播；4.普通外科营养相关知识竞赛；5.特殊病例讨论分析；

6.其他。

二、参会对象：外科及相关专业从业人员。

三、会议时间：2024 年 11 月 22 日下午、23 日全天，11

月 22 日上午 9:00 开始报到。

四、会议地点：南京丰大国际酒店( 地址：南京市江北

新区城南河 89 号)

五、注册缴费事宜

（一）本次会议注册费 600 元/人，护理专业和在校学生

凭相关证件注册费 300 元/人。代表通过江苏省医师协会微

信公众号注册缴费，会议结束 2 周内，电子发票将发送至注

册预留手机号，自行下载。11 月 20 日前取消参会，可全额

退款，逾期不再受理。

（二）住宿统一安排，费用自理（房费按会议包租天数

收取，请 11 月 10 日前在微信公众号提前预订住宿，以免会

议当天房间紧张无法办理入住），住宿发票亦请于会议结束

后向酒店索取，所有费用回单位按规定报销。

- 3 -

（三）外请专家、省外科分会委员免收注册费、住宿

费。

（四）会议注册

1．关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会

议名称进行报名。请扫下面二维码：

六、会议联系人

江苏省人民医院：杨力：13813998039

江苏省人民医院：傅蓉：13813892516

江苏省医师协会：朱玲：025-86670069

江苏省医师协会学术会务部

2024 年 7 月 23 日